УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом управления по образованию и науке админи
страции муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края от 11.01.2023 №19 «О проведении городского профессио
нального конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году» по итогам конкурсного
испытания первого тура приказываю:

1. Утвердить список участников второго тура городского профессио
нального конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году (приложение).

2. Провести 13.02.2023 г. конкурсные испытания второго тура городско
го профессионального конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году: творческая
презентация «Я -  учитель здоровья», творческая импровизация по теме: «Куль
тура здоровья».
Место проведения - актовый зал МКУ СЦРО. Начало в 14.00.

3. Муниципальному казенному учреждению Сочинскому центру раз
вития образования (В.Г. Церекидзе):

3.1.Обеспечить проведение конкурсного испытания второго тура город
ского профессионального конкурса «Учитель здоровья» в 2023 г.

3.2.Обеспечить организационно-методическое сопровождение участников
конкурса и членов экспертной группы городского профессионального конкурса
«Учитель здоровья» в 2023 году.

4. Руководителям лицея №59 (Е.Ю. Лотник), СОШ №89 (Н.В. Лашаури),
ООШ №48 (Т.В. Михайлова), СОШ №80 (Т.Ю. Пасынок), СОШ №84 (О.Н.
Рудниченко), ЦДО «Ступени» (О.Н. Комарова) обеспечить участие педагоги
ческих работников во втором туре городского конкурса «Учитель здоровья» в
2023 году согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления И.Б. Лукашову.

6. Приказ вступает в силу со дня его i

ОШ.ШЭт-
г. Сочи

О проведении конкурсных испытаний второго тура
городского профессионального конкурса

«Учитель здоровья» в 2023 году

Начальник управления

Приложение
к приказу начальника управления
от С (с. № / ft2

Список участников
второго тура городского профессионального

конкурса «Учитель здоровья» в 2023 году

№ ФИО ОО Должность

Номинация «Учитель здоровья»
1. Грибинюк Дарья Николаевна ООШ №48 Учитель начальных

классов
2. Костина Ирина Анатольевна СОШ №89 Учитель начальных

классов
3. Медведева Наталья

Владимировна
СОШ №80 Учитель начальных

классов
4. Медведева Наталья Егоровна СОШ №84 Учитель технологии
5. Пиенко Людмила Михайловна ЦДО «Ступе

ни»
Педагог дополнитель
ного образования

Номинация «Молодой учитель здоровья»
6. Гребенникова Ангелина

Ильинична
Лицей №59 Учитель начальных

классов
7. Ищенко Александра

Викторовна
СОШ №89 Учитель английского

языка

Начальник управления О.Н. Медведева